
Zarządzenie Nr 390 /2014 

Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego 


z dnia 23 października 2014 r. 


w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych / Dz. U. Nr 223, poz. 1458/, § 23 Regulaminu 
Pracy Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim przyjętego Zarządzeniem 
Nr 134/2008 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 30 maja 2008 r. w 
związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. 	 Ustala się dzień 10 listopada 2014 r. dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim. 

2. 	 Dzień 10 listopada 2014 r. jest wyznaczonym dniem wolnym od pracy 
za przypadający w sobotę dzień świąteczny 1 listopada 2014 roku. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




